
 

 

 

Stránka 1 z 2 

 

  

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel Dopravní podnik Ostrava a.s. (dále jen zadavatel) obdržel v níže uvedeném termínu žádost 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost dodavatele 

o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti a připojuje k ní 

vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 (obdržena dne 21.02.2019): 

Dotaz č. 1: 

„Zvažujeme účast na veřejné zakázce "Návrh pokrytí bedzrátovou WIFI technologií" Pro upřesnění 

tvorby nabídky máme dotaz na zadavatele, který není zřejmý ze zadávací dokumentace. Disponuje 

zadavatel k objektům místa plnění výchozími plány budov zejména půdorysy pater? Pokud ano, mohou 

být poskytnuty dodavateli pro účely návrhu? Pokud ano, jak je zadavatel může poskytnout, 

elektronicky nebo v tištěné formě? Pokud bude zadavatel disponovat plány v elektronické podobě, tak 

ve kterém souborovém formátu?Děkuji“ 

 

 

Žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 (obdržena 21.02.2019): 

 

Dotaz č. 2: 

„Dobrý den, 

bylo by možné pro ověření pracnosti projektu získat půdorysné plány jednotlivých lokací zadavatele 

podle uvedeného seznamu a vyznačit požadovaná místa pokrytí: 

Budovy ředitelství na adrese zadavatele Dopravního podniku Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava,  

Areál tramvaje Moravská Ostrava, Plynární 3345/20, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, 

Areál trolejbusy Ostrava, Sokolská 3243/64,702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, 

Areál autobusy Hranečník, Počáteční 1962/36, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava,  

Areál tramvaje Poruba, U Vozovny 1115/3, 708 00 Ostrava-Poruba, 

Areál autobusy Poruba, Slavíkova 6229/27A, 708 00 Ostrava-Poruba,  

Areál dílny Martinov, Martinovská 3293/40, 723 00 Ostrava-Martinov. 

Děkuji“ 

 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele č. 1 a č. 2 (poskytnuta dne 25.02.2019) 

Zadavatel disponuje půdorysnými plány budov a pater. Plány budou předány vítěznému uchazeči 

tohoto výběrového řízení, a to oproti podpisu Dohody o zachování mlčenlivosti.  

 

 

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61974757 

Název veřejné zakázky: 

„Návrh pokrytí bezdrátovou WIFI technologií“ 

zadávané formou zakázky malého rozsahu řízení pro sektorového zadavatele  



  Stránka 2 z 2 
 

Dokumentace je k dispozici v níže uvedených formátech: 

1) Budova ředitelství, Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava - ANO, DWG 

2) Areál tramvaje Moravská Ostrava, Plynární 3345/20, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava – ANO, 

DWG, 

3) Areál trolejbusy Ostrava, Sokolská 3243/64, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava –- ANO, DWG, 

4) Areál autobusy Hranečník, Počáteční 1962/36, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava - ANO, DWG, 

5) Areál tramvaje Poruba, U Vozovny 1115/3, 708 00 Ostrava–Poruba – ANO, DWG (kromě haly, 

která je v listinné podobě), 

6) Areál autobusy Poruba, Slavíkova 6229/27A, 708 00 Ostrava–Poruba – ANO, DWG 

7) Areál dílny Martinov, Martinovská 3293/40, 723 00 Ostrava–Martinov – ANO, DWG, budova 

VS – PDF. 

 

 

Ostatní ustanovení uvedená v dokumentech a ujednání zadávacích podmínek se nemění. Vysvětlení 

zadávací dokumentace zadavatel zveřejní na profilu zadavatele dostupné z adresy: 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757. 

 

 

 

V Ostravě 25.02.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

.…………………………. 

Jana Červenková 

specialista nákupu   


		2019-02-25T09:50:29+0100
	Jana Červenková




